Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 1/2

SUMÁRIO

AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ...........................................................................

segunda-feira, 21 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 214/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 12/07/2025 2/2

AVISO ADESÃO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

O MUNICÍPIO DE PEIXE – TO, através do Senhor
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais, e nos termo do Decreto nº 7.892/2013,
torna  públ ico  para  conhecimento  dos
interessados, que aderiu a ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº  009/2024,  oriunda do  Pregão
Eletrônico nº 001/2023, Processo nº 083/2023,
realizado  pelo  Município  de  Sítio  Novo  do
Tocantins/TO,  tendo como objeto,  registro  de
preços  para  contratação  de  empresa
especializada  para  fornecimento  de  Central
Energética  de  Consumo  Remoto  de  851,57
KWp, compreendendo a elaboração do projeto
executivo,  adequação de padrão das UC nos
padrões  técnicos,  caderno  de  especificações  e
encargos ,  ap rovação  des te  j un to  a
concessionária de energia local,  fornecimento
de  todos  os  equipamentos  e  materiais,
instalação,  efetivação  do  acesso  junto  a
concessionaria  de  energia,  treinamento  e
suporte  técnico  com  as  instalações  dos
equipamentos  no Município  de Sitio  Novo do
Tocantins  –  TO,  tendo  como  vencedora  do
certame  a  empresa  SANTANA  &  BANDEIRA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.135.853/0001-27,
cujos valores quantidades serão obedecidos as
regras  contidas  no  art.  22,  do  Decreto  nº
7.892/2013, a adesão será no quantitativo de
172,20  KWp,  totalizando  o  valor  de  R$

1.415.502,94  (hum  milhão,  quatrocentos  e
quinze mil, quinhentos e dois reais e noventa e
quatro centavos).

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-22T10:42:32-0300